



Zarząd Powiatu Wrocławskiego

50-040 Wrocław, ul. Podwale 28

tel. / fax + 48 / 71/ 344 36 41 + 49 e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl fax + 48 / 71/ 343 07 31

SP.ZP.-3431/5/09

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2009 r.

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia cz. II

W związku z przesłaniem kolejnych pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wraz z montażem regałów jezdnych o łącznej długości akt 2300 mb w pomieszczeniach archiwum centralnego i archiwum Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w niektórych miejscach jako wypełnienie regałów stałych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje w prowadzonym postępowaniu dostawy regałów stałych jako wypełnienie. Owszem, regały stałe będą stanowiły wyposażenie poszczególnych archiwów ale w tym celu wykorzystane zostaną regały, w których użytkowaniu Zamawiający jest dotychczas, a które zostaną przewiezione podczas przeprowadzki.

Pytanie 2:

Czy zamiast wzmocnień krzyżowych mogą zostać zastosowane inne wzmocnienia konstrukcyjne o porównywalnych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zastosowania innych wzmocnień konstrukcyjnych o porównywalnych parametrach, niż wzmocnienia krzyżowe.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie następujących kwestii:

1. W projekcie umowy (załącznik nr 3) stanowiącym jeden z załączników w § 2 ust. 1 pkt. 1 ppkt. a i b podano inne ilości przewidzianych do składowania akt tj. 1700 mb dla archiwum centralnego oraz 1000 mb dla archiwum Wydziału Komunikacji. W Specyfikacji ilościowo- jakościowej wymienia się odpowiednio 1500 mb i 800 mb.
2. Wymiary pomieszczenia archiwum centralnego pozwalają na znacznie większe możliwości wykorzystania powierzchni. Czy podane wartości dotyczące zainstalowanych metrów bieżących są właściwe.

Odpowiedź:

Ad.1. Rozbieżność pomiędzy ilością mb akt przewidzianych dla poszczególnych archiwów wymienionych w § 2 projektu umowy a specyfikacją ilościowo-jakościową wynika z popełnionego w projekcie umowy błędu pisarskiego. Wiążące są wartości podane w specyfikacji ilościowo-jakościowej. Korekta popełnionej pomyłki została umieszczona w Modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (w załączeniu).

Ad.2. Zdajemy sobie sprawę, że wielkość pomieszczeń archiwalnych daje nam znacznie większe możliwości wykorzystania ich powierzchni na zabudowę regałów, jednak w związku z budową nowej siedziby posiadamy ograniczone środki finansowe przeznaczone na ten cel.

Z up. Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Leokadia Becla-Domańska